
BUS 702 Schwabmünchen - Langerringen - Gennach
(Jahresfahrplan ab 10.12.2023 nur Schultage) und zurück

7
0

2

Montag - Freitag
701 Schwabm., Bahnhof  ab
701 Schwabmünchen,
Schulzentrum

 an

Verkehrshinweis
Schwabmünchen, Schulzentrum  ab
- Festplatz
- Altes Rath.
- Landwirtschaftsschule
- Taubentalstraße
Langerringen, Maier
- Abzw Hiltenfinger Str
- Schorerhof
- Kirche
- Grundschule
Westerringen, Ort
- Bahnhof
Gennach

S
12.54
12.57
12.58
12.59
13.00
13.03
13.04
13.05
13.06

13.08
13.10
13.14

13.36
13.40

S
13.42
13.45
13.46
13.47
13.48
13.51
13.52
13.53
13.54

13.56
13.58
14.02

Verkehrshinweis:S nur an Schultagen

Montag - Freitag Gegenrichtung
Verkehrshinweis
Gennach
Westerringen, Bahnhof
- Ort
Langerringen, Grundschule
- Kirche
- Schorerhof
- Raiffeisenbank
- Maier
Schwabmünchen, Taubentalstr.
- Landwirtschaftsschule
- Altes Rath.
- Festplatz
- Schulzentrum
701 Schwabmünchen,
Schulzentrum

 ab

701 Schwabm., Bahnhof  an

S
07.10
07.14
07.16
07.20

07.22
07.23
07.26
07.27
07.28
07.29
07.31
07.35

07.39

S
07.58
08.02
08.04

08.06
08.07
08.08
08.09
08.12
08.13
08.14
08.15
08.17
08.20

08.24

Verkehrshinweis:S nur an Schultagen
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